АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 октября 2023 года
№ 10-172- а

О внесении дополнений в постановление администрации Шугозерского сельского поселения от 23 декабря 2022 года № 10-201-а «Об утверждении цены доставки топлива для установления компенсации расходов на приобретение и доставку топлива отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления»
В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 18 июля 2023 года №506 "О денежной компенсации части расходов на приобретение топлива и(или) баллонного газа и транспортных услуг по их доставке участникам специальной военной операции и членам их семей", администрация Шугозерского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Шугозерского сельского поселения от 23 декабря 2022 года № 10-201-а «Об утверждении цены доставки топлива для установления компенсации расходов на приобретение и доставку топлива отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления» дополнив преамбулу перед словами «администрация Шугозерского сельского поселения» словами следующего содержания «постановления Правительства Ленинградской области от 18 июля 2023 года №506 "О денежной компенсации части расходов на приобретение топлива и(или) баллонного газа и транспортных услуг по их доставке участникам специальной военной операции и членам их семей".
2. Опубликовать постановление в газете «Трудовая слава» и обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Шугозерского сельского поселения.

Глава администрации:

Н.С. Соколова